

## **Harku Lasteaia hoolekogu koosoleku protokoll nr 1**

**Kuupäev:** 19. jaanuar 2023

**Kellaeg:** 17.00 - 18.30

**Koht:** Harku Lasteaed, Instituudi tee 5, Harku

**Protokollija:** Ene-Ly Lehtmaa

**Kohal olnud hoolekogu liikmed:** Lilia Roos (Mõmmi rühma esindaja), Marelle Tammann (Tibu rühma esindaja), Helen Mõtlik (Hiire rühma esindaja), Maarja Rips (Orava rühma esindaja), Anete Peterson (Lepatriinu rühma esindaja), Marianne Kask (Pääsukese rühma esindaja), Ene-Ly Lehtmaa (õpetajate esindaja), Robert Lippin (Vallavalitsuse esindaja).

Koosolekul osalesid ka lasteaia õppealajuhataja direktori tööülesannetes Marika Sandrak ning majandusjuhataja Marju Randla.

### **Päevakord:**

1. Hoolekogu esimehe valimine
2. Lapse toidupäeva maksumus ja selle tõstmine
3. Muud päevakorralised teemad

### **Arutelu:**

#### **1. Hoolekogu esimehe valimine**

Hoolekogu liikmed ja külalised tegid põgusa tutvustusringi. Marika Sandrak tegi ettepaneku koosoleku protokollija valimiseks ning selgitas hoolekogu tööülesandeid ning tegi ettepaneku esimehe ja asetäitja valimiseks.

Protokollijaks nõustus olema Ene-Ly Lehtmaa, esimehe kohale esitas oma kandidatuuri Marianne Kask, asetäitja kohale Lilia Roos. Hoolekogu hääleõiguslikud liikmed toetasid esitatud kandidatuure, M. Kask ja L. Roos ei hääletanud.

Otsustati: Hoolekogu koosoleku protokollijaks kinnitati Ene-Ly Lehtmaa, esimeheks valiti Marianne Kask, asetäitjaks Lilia Roos.

#### **2. Lapse toidupäeva maksumus ja selle tõstmine**

Marika Sandrak ja Marju Randla selgitavad lapse toidupäeva maksumusega seonduvat. Hetkel on meie lasteaias toidupäeva tasu 1,80€, kuid kui arvestada üleüldist suurt hinnatõusu ja olukorda, kus viimase poolaasta jooksul pole lasteaial olnud võimalik hoolimata kokkuhoiumeetmetest eelarves püsida, on tekkinud möödapääsmatu vajadus toiduraha päevatasu tõstmiseks. Kui vaadata Harku valla teisi lasteaedasid, siis ka neis on juba toidupäeva tasuks kehtestatud 2,50€ või plaanitakse seda peatselt teha.

Robert Lippin selgitab lapse toidupäeva tegelikku maksumust ja selle kujunemist, kus vanema makstavale osale lisanduvad tööjõu jms kulud, mis tõstab tegeliku kulu 3,50€ peale. Tuleviku

vaates on vallal kaalumisel ka suurköögi lahendus, mis allasutustele soodsama hinnaga toitlustust ehk suudaks pakkuda.

Hoolekogu arutleb toidupäeva maksumuse tõstmise ja mitte tõstmise võimaluste üle ning mis need otsused endaga kaasa tuua võivad. Vestluse käigus tuuakse perede võimalike makseraskuste tekkimise leevendamiseks välja võimalus Harku vallast sotsiaaltoetuste taotlemiseks (link <https://eteenused.harku.ee/>)

Marika Sandrak ja Marju Randla teevad ettepaneku alates 1. veebruarist 2023 tõsta lapse toidupäeva tasu 2,50€ peale.

Otsustati: Alates 01.02.2023 on Harku Lasteaia lapse toidupäeva maksumus 2,50€

### **3. Muud päevakorralised teemad:**

#### **Lasteaia sulgemine kollektiivpuhkuseks**

Marika Sandrak selgitab vajadust lasteaia sulgemiseks kollektiivpuhkuseks ajavahemikul 1. - 31. juuli 2023. Sel ajavahemikul on vanemal võimalus taotleda oma lapsele kohta suverühmas Vääna Mõisakooli lasteaias.

Marika Sandrak teeb ettepaneku lasteaia sulgemiseks kollektiivpuhkuseks 1.-31. juulil 2023

Otsustati: Hoolekogu kiitis heaks lasteaia sulgemise ajavahemikul 1.-31.07.2023

#### **Sisendi küsimine hoolekogult ühistegevuste osas**

Marika Sandrak toob näiteid varasemate ühisürituste osas, mida koos vanemate ja hoolekoguga meie lasteaias korraldatud on ja küsib sisendit üritustele, mida sel aastal võiks korraldada. Näiteks taaskasutuslaada varasema ebaõnnestumise vältimiseks tehakse ettepanek korraldada see tööpäeva õhtu asemel hoopis nädalavahetusel (laupäeval) ning pakkuda üritusel ka meelelahutuslikke elemente, mis osalejaid juurde tooks. Oluliseks peetakse ka oma töötajate osavõttu ning võimalust näiteks laste esinemisest osa saada (koostöö huviringidega). Meeldiva kogemusena tuuakse välja möödunud sügisel toimunud Harku Lasteaia Mihklilaat, kus põnevaid tegevusi ja meeleolukat ajaviidet pakuti. Ettepanek kaasata ka Harku aleviku külaselts ning Harku raamatukogu.

#### **Rühmaruumi õhuniiskuse ja –kvaliteedi küsimus**

Teempüstitus tuli Tibu rühma lapsevanematelt nende enda tähelepanekutele tuginedes ja küsitakse, kas rühma õhukvaliteedile on kehtestatud mingid normid, kas nendele vastamist kontrollitakse.

Marju Randla selgitab, et lasteaia rühmaruumide õhukvaliteedile on tõesti kehtestatud piirnormid, Strantum OÜ kontrollib lasteaia rühmaruumide õhukvaliteeti regulaarselt ning viimaste tulemuste põhjal on kõik näitajad normile vastavad.

#### **Õpetajate täiendkoolitused**

Teemapüstitus Tibu rühma lapsevanematelt ja nende tähelepanekutele tuginev, eesmärgiga välja selgitada õpetajate võimalused täiendkoolituste läbimiseks.

Marika Sandrak selgitab, et õpetajate ja ka muu personali täiendkoolitusteks on käesoleval aastal arvestatav eelarve ning töötajatele pakutakse tihti erinevaid koolitusvõimalusi. AHAA Keskuse kaudu on õpetajatel võimalus osa võtta ka tasuta koolitustest, kusjuures koostöö tulemusena on õpetajad ka ise saanud koolituskava paika panemiseks sisendit korraldajale anda. Varasemalt oli seadusega kehtestatud õpetajatel kohustus viie aasta jooksul läbida 160 tundi täiendkoolitusi, kuid enam see nii ei ole. Siiski oleme võtnud endale eesmärgiks, et iga õpetaja osaleb vähemalt kord aastal mõnel pedagoogilisel täiendkoolitusel. Tulevikuvaatena soovime õpetajate pedagoogiliste pädevuste hindmisel lähtuda õpetaja kutsestandardis (tase 6) väljatoodud kompetentsidest.

### **Laste vanus rühmas**

Teemapüstitus Orava rühma lapsevanematelt. Rühmas on lapsi vanuses 2-7 eluaastat ja küsimus ongi, et kas see on kooskõlas seadustega?

Marika Sandrak selgitab, millest selline rühma komplekteerimine tulnud on, jagab liitühmas töötamise kogemust ning kinnitab, et kõik on korraldatud vastavalt seadustele.

### **Lasteaia valmisolek neuroloogilise eripäraga laste toetamiseks**

Teemapüstitus Tibu rühma lapsevanematelt eesmärgiga välja selgitada lasteaia valmisolek erivajadustega laste toetamiseks.

Marika Sandrak selgitab, et oleme küll suutelised erivajadustega lastele vajalikku tuge pakkuma, kuid sõltume siiski paljuski konkreetse rühma õpetaja professionaalsusest. Oleme varasemalt teinud koostööd Rajaleidja keskusega ning vastavalt vajadusele kaasanud psühholoogi. Harku vallas on loodud Tugiteenuste keskus, mille kaudu on võimalik tulevikus erinevaid tugiteenuseid saada (eripedagoog, psühholoog, logopeed jmt) kui neid vajama peaksime. Meie lasteaias on hetkel kaks sobitusrühma.

Robert Lippin lisab, et Tugiteenuste keskus on loodud selleks, et terviklahendusena allasutustele vajalikku tuge pakkuda ning eesmärk on valdava osa toetusvajadusest vallasiseselt ära katta.

Hoolekogu esimees  
Marianne Kask

Protokollija  
Ene-Ly Lehtmaa